Об утверждении Требований к закупаемым администрацией Ушаковского сельсовета отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2016
№53

с.Ушаково

Об утверждении Требований к закупаемым администрацией Ушаковского сельсовета
отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ,
услуг)

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», постановлением главы Шимановского района
от 29.12.2015 г. № 863 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и
принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных
актов и обеспечению их исполнения», постановлением главы Ушаковского сельсовета от
12.02.2016 г. № 18 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым
администрацией Ушаковского сельсовета отдельным видам товаров, работ, услуг (в том
числе предельных цен товаров, работ, услуг)», в целях повышения эффективности
расходования бюджетных средств и обоснования объекта закупки,

 1 / 2

Об утверждении Требований к закупаемым администрацией Ушаковского сельсовета отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

постановляю:

    1. Утвердить прилагаемые Требования к закупаемым администрацией Ушаковского
сельсовета  отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен
товаров, работ, услуг)  в форме Перечня отдельных видов
товаров, работ, услуг, их потребительских свойств (в том числе качества) и иных
характеристик (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним.

    2. Установить, что настоящие Требования подлежат размещению в единой
информационной системе в сфере закупок (далее ЕИС) в течение трех дней с даты
принятия настоящего постановления.
    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 г.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Т.Д.Еремеенко

 2 / 2

publ/norm_base/2016/pril3-2016.docx
publ/norm_base/2016/pril3-2016.docx
publ/norm_base/2016/pril3-2016.docx